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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 123 Handlingsplan digitalisering 2026-2028 

Ärendenummer: HSN 2025/841 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden tar emot informationen och lägger den 

till handlingarna. 
 

Sammanfattning 
Region Gotlands digitaliseringsstrategi beskriver hur digitalisering ska användas 
för att uppnå regionens verksamhetsidé och fungerar som ett stöd för alla 
verksamheter. Inom hälso- och sjukvården styrs digitaliseringsplanen av 
verksamhetsplanen för 2026–2030 och tydliggör vilka digitala insatser som 
bidrar till att realisera denna plan.  

Digitalisering definieras som verksamhetsförbättringar som möjliggörs med 
hjälp av digitala resurser. Varje förändring eller tillskott av IT-utrustning eller 
system ses som en möjlighet till utveckling som bör undersökas noggrant. 
Detta gäller även vid upphandling eller utbyte av medicinsk teknik eller 
befintliga IT-lösningar. För att digitaliseringen ska ge största möjliga nytta finns 
fyra vägledande principer: att utmana befintliga arbetssätt och processer, att 
utveckla utifrån användarnas behov, att välja digitala lösningar när det är 
möjligt och fysiska alternativ när det behövs, samt att bedöma nyttan och 
effekterna av insatserna. 

Fyra förflyttningsområden driver den digitala utvecklingen framåt: tjänster som 
möter invånarnas behov, trygghet & digital kompetens, tillförlitlig data & 
kunskapsdrivna beslut, samt digital arbetsmiljö. Ett femte område, AI, är mer 
övergripande och berör alla de andra. Planen fastställer vilka aktiviteter som är 
särskilt viktiga för att uppnå de definierade förflyttningarna. Genomförandet 
följs upp löpande i förvaltningens digitaliseringsråd, genom årlig rapportering 
till förvaltningsledningen, samt uppföljning till nämnden i delårsrapport 2. 

Ärendets behandling under mötet 
Yrkande 
Ordförande Filip Reinhag (S) yrkar att 

· Hälso- och sjukvårdsnämnden tar emot informationen och lägger den 
till handlingarna.  

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2025-11-05 
Handlingsplan digitalisering 2026-2030 daterad 2025-11-05 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-11-14 

Protokollsutdrag 
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